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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : RUBIELA BUITRAGO DE MUERCIA 
RADICADO  : 2018-530 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 4481860001976031 

RUBIELA BUITRAGO DE MURCIA 

          

  CAPITAL    

  709.315    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                     13.692,62  

  oct-21 30 1,92%  $                     13.611,05  

  nov-21 30 1,94%  $                     13.750,07  

  dic-21 30 1,96%  $                     13.884,13  

  ene-22 30 1,98%  $                     14.027,41  

  feb-22 28 2,04%  $                     13.517,27  

  mar-22 30 2,06%  $                     14.606,21  

  abr-22 30 2,12%  $                     15.015,49  

  may-22 30 2,18%  $                     15.478,67  

  jun-22 30 2,25%  $                     15.957,46  

  jul-22 30 2,68%  $                     18.988,36  

  ago-22 30 2,43%  $                     17.204,44  

  TOTAL INTERESES  $                   179.733,19  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                   889.048,19  

Intereses remuneratorios   $                     17.587,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                   498.388,84  

Liquidación de costas  $                1.140.440,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                2.545.464,03  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100017297 

RUBIELA BUITRAGO DE MURCIA 

          

  CAPITAL    

  8.568.643    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  sep-21 30 1,93%  $                   165.409,08  

  oct-21 30 1,92%  $                   164.423,69  

  nov-21 30 1,94%  $                   166.103,14  
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  dic-21 30 1,96%  $                   167.722,62  

  ene-22 30 1,98%  $                   169.453,48  

  feb-22 28 2,04%  $                   163.290,92  

  mar-22 30 2,06%  $                   176.445,50  

  abr-22 30 2,12%  $                   181.389,60  

  may-22 30 2,18%  $                   186.984,93  

  jun-22 30 2,25%  $                   192.768,76  

  jul-22 30 2,68%  $                   229.382,57  

  ago-22 30 2,43%  $                   207.832,44  

  TOTAL INTERESES  $                2.171.206,74  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              10.739.849,74  

Intereses remuneratorios   $                   679.957,00  

Intereses moratorios hasta 30/08/2021  $                7.734.462,75  

Otros conceptos  $                     31.835,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              19.186.104,49  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $          21.731.568,51  

 


